
山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目医疗设备采购（第三批）

招标公告

（招标编号：E1405000297A01983001001）

       
招标项目所在地区：     

一、招标条件

 本山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目医疗设备采购（第三批），

招标项目编号：E1405000297A01983001001，已由晋城市行政审批服务管理局以晋市审管批〔2023〕

143 号文件批准，项目资金来源为：市财政统筹解决，招标人为晋城市卫生健康委员会。本项目

已具备招标条件，现进行公开招标。    

二、项目概况和招标范围

项目规模：  山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目医疗设备采购（第

三批），具体内容如下：

高端螺旋 CT（1 台）、3.0T 磁共振（1 台）、数字化 X 射线摄影系统（DR）（1 台）

共计 3100 万元  

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目医疗设备采购（第三批）（不分

标段）：

本次招标范围为高端螺旋 CT（1 台）、3.0T 磁共振（1 台）、数字化 X 射线摄影系统（DR）（1

台）的供应、包装运输和保险、安装、调试和试运行、验收、技术资料提交、人员培训及备品

备件供应、质量保证期内的维修、维护、保养、售后服务等。

三、投标人资格要求

项目规模：山西省晋城市人民医院心血管病优质医疗资源扩容建设项目医疗设备采购（第

三批）（不分标段）：

3.1 本次招标要求投标人（制造商或代理商）须具备有效的营业执照，并具有与本招标项目

相应的供货能力；特定资格要求：投标产品若为医疗器械，投标人须具有经营医疗器械的相关



资格，满足《医疗器械监督管理条例》的资格要求：①投标人属于医疗器械生产企业直接参加

投标的，所投产品属于一类医疗器械的须提供生产备案凭证；所投产品属于二类医疗器械的须

提供生产企业许可证和经营备案凭证；所投产品属于三类医疗器械须提供生产企业许可证和经

营许可证；投标人属于医疗器械经营企业参加投标的，所投产品属于二类医疗器械的须提供经

营备案凭证，三类医疗器械提供经营许可证，一类医疗器械可不提供。（投标产品不属于医疗器

械的，投标人可不提供）；②本次投标产品属于二类、三类医疗器械的，须提供医疗器械注册

证，属于一类医疗器械提供生产备案凭证；（投标产品不属于医疗器械的，投标人可不提供）；

③本次投标产品为国产设备，须提供本次投标产品生产厂家的三证合一的营业执照、医疗器械

生产企业许可证或一类医疗器械生产备案凭证（投标产品不属于医疗器械的，投标人可不提供）。

3.2 投标人财务状况良好，没有处于被责令停业、财产被接管、结及破产状况。

3.3 投标人未被工商行政管理机关在”全国企业信用信息公示系统”中列入严重违法失信企业

名单(如联合体双方均应查询)。

3.4投标人未被最高人民法院在"信用中国”网站中列入失信被执行人名单(如联合体双方均应

查询)。

3.5 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目的投

标。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-16 20:00 至 2024-12-23 20:00 

获取方式：投标人需在山西省公共资源交易主体信息库(http://iyzt.sxzwfw.gov.cn)进行主体

库注册,主体库注册完成后办理CA数字证书,凭借CA数字证书登录全国公共资源交易服务平台(山

西省·晋城市)(https://ggzy.icgov.gov.cn)，免费获取电子招标文件、图纸等业务操作，此为获取电

子招标文件的唯一途径，通过其他渠道获取招标文件的不具备投标资格。

通过以上途径获取的电子招标文件(或资格预审文件)为 GEF 格式,需使用投标人工具箱(山西)

中的投标文件制作工具"打开电子招标文件 GEF,通过全国公共资源交易服务平台(山西省·晋城

市)(https://ggzy.jcgov.gov.cn)的下载专区下载最新版本“投标人工具箱(山西)”。



投标人应通过全国公共资源交易平台(山西省·晋城市)(https://ggzy.jcgov.gov.cn)关注澄清公告、

变更公告、终止公告等有关公告，此类公告不再书面进行通知。各交易市场主体因自身原因未

关注到此公告并造成损失的，责任自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-08 09:30  

递交方法：本项目采用网上递交投标文件方式进行，投标文件递交的截止时间为:2025 年 1

月 8 日 09 时 30 分,投标人应在递交截止时间前通过全国公共资源交易服务平台(山西省·晋城

市)(https://ggzy.jcgov.gov.cn)”递交电子投标文件。    

递交地址：地点为网上递交投标文件方式进行。(逾期送达的或者未要求递交投标文件，招

标人不予接收。)

    六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-08 09:30

开标方式：本项目采用网上开标，开标时间 2025 年 1 月 8 日 09 时 30 分，投标人须在解密

时间截止时间:2025 年 1 月 8 日 10 时 00 分之前登录全国公共资源交易服务平台(山西省·晋城

市)(https://ggzy.jcgov.gov.cn)点击【在线开标】进入开标大厅，点击【投标文件解密】自行完成

解密。

    七、提交投标保证金的形式

 本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交

易担保方式提交投标保证金。    

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：孙鹏飞

电    话：0356-2060615

九、其他公示内容

    本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（山西省晋城市）》上发布。

十、监督部门



本招标项目的监督部门为晋城市住房和城乡建设局

电    话：0356-2229311         

电子邮件：/ 

十一、联系方式

招 标 人：晋城市卫生健康委员会                         

地    址：晋城市城区凤台西街 2179 号                                                 

联 系 人：孙鹏飞                             

电    话：0356-2060615                                                   

电子邮件：/                             

招标代理机构：山西欣恒益招标代理有限公司

地    址： 山西省太原市杏花岭区肖墙路 9 号御花园假日广场 B 座 1512

联 系 人： 郭建梅、韩媛慧、薛姣、李彬

电    话： 15635385091

电子邮件： sxxhyzbac@163.com

                                           

                         

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）        
                      

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

JR_SEAL_6345142

JR_SEAL_24689082


